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Tarih boyunca pek çok medeniyete ev sahipliği yapan Ankara, yalnızca bir başkent değil; geçmişle 
geleceği buluşturan, tarih ve kültürün sürekliliğini simgeleyen bir şehir olarak öne çıkar. Her 
dönemde farklı uygarlıkların izlerini taşıyan bu şehir, köklü tarihiyle olduğu kadar, üretken 
insanının emeğiyle de Anadolu’nun hafızasında müstesna bir yer edinmiştir.

Ankara Kalkınma Ajansı olarak, başkentimizin bu köklü mirasını korumak, tanıtmak ve geleceğe 
taşımak amacıyla kültür ve turizm alanında pek çok nitelikli çalışmayı hayata geçirdik. Ankara’nın 
kültürel anlamda da küresel bir başkent kimliğine kavuşması için, tarihî mekân ve müzelerimizin 
restorasyon projelerine destek verirken; aynı zamanda ilimizin kültürel değerlerini tanıtan yayın-
ların hazırlanmasına da katkı sunuyoruz. 

Bu çalışmamızda ise Ankara’nın simgelerinden olan Ankara keçisini, onun kıymetli ürünü tiftiği 
ve sof kumaşını tanıtmayı; bu kadim mirası gelecek kuşaklara aktarmayı amaçlıyoruz.

13. yüzyıldan bu yana Ankara ve çevresinde yetiştirilen Ankara keçisi, yüzyıllar boyunca bölge 
halkının en önemli geçim kaynaklarından biri olmuştur. Dayanıklılığı ve parlaklığıyla öne çıkaran 
tiftiği, yerel üretimde olduğu kadar uluslararası ticarette de değer kazanmış; bu hammaddeden 
üretilen sof kumaş dönemin en nitelikli dokumaları arasında yer almıştır. Saraylarda ve seçkin 
çevrelerde rağbet gören bu üretim geleneği, zamanla eski önemini büyük ölçüde yitirmiştir.

Ankara Kalkınma Ajansının destekleriyle, kentin yüzyıllara dayanan bu zanaat mirasının yeniden 
canlanması yönünde önemli adımlar atılmış, bir dönem yalnızca müze vitrinlerinde görülebilen sof 
kumaşı bugün yeniden hayat bulmuştur. Aslına uygun üretim teknikleriyle yeniden dokunan sof, 
Ankara’nın kültürel sürekliliğinin güçlü bir sembolüne dönüşmüştür.

Bu sürecin izlerini belgelemek ve yaşatmak amacıyla hazırlanan “Ankara Keçisi, Tiftik ve Sof” 
kitabının, Ankara’nın tarihine, zanaat mirasına ve üretim kültürüne ışık tutmasını diliyor; emeği 
geçen herkese teşekkür ediyoruz.
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